1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 2585                                                Lidianópolis, Segunda-Feira, 07 de Dezembro de 2020

DECRETO N.º 4.023,  DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020.

SÚMULA: EXONERA SERVIDORA LOTADA NO CARGO DE PROVIMENTO
EM COMISSAO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

D E C R E T A:

                   Art. 1º - Fica exonerada a partir desta data 07/12/2020 a Sr.ª CAMILA LOPES PACIFICO, portadora do
RG. N.º 10.536.519-5-SSP-PR., ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de Diretora do Departamento de Esporte, conforme
Lei Nº 730/2015 e suas alterações.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor na data e
posteriormente sera publicado no orgão oficial o município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS SETE DIAS DO MÊS DE
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE.

Adauto Aparecido Mandu
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N.º 2.798, DE 07 DEZEMBRO DE 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias regulamentares as servidoras lotadas na Secretaria  de Assistência Social do município
de Lidianópolis-PR.

CRAS

Nome

Período de férias

Início Final

Natali Frazão Pereira Proença 07/12/2020 26/12/2020

Rosa Helena Pacifico Bovo 14/12/2020 23/12/2020

CREAS

Nome

Período de férias

Início Final

Maria Lucia Monsão 07/12/2020 05/01/20201

SCFV

Nome

Período de férias

Início Final

Rosangela Leal Sobreira 07/12/2020 26/12/2020

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/12/2020 às 19:32:07

                               1 / 2

2

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 2585                                                Lidianópolis, Segunda-Feira, 07 de Dezembro de 2020

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e
posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS SETE DIAS DO MÊS DE
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE.

ADAUTO APARECIDO MANDU

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N.º 2.799, DE 07 DEZEMBRO DE 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor público do município, Sr. DEVAIR CAETANI , matricula

200505, lotado no cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, a serem gozadas a partir do dia 07/12/2020 à 05/01/2021,
referente ao período aquisitivo de 01/01/2019 a 31/12/2019.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e
posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS SETE DIAS DO MÊS DE
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE.

ADAUTO APARECIDO MANDU

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/12/2020 às 19:32:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-12-07T19:32:07-0300